中共乐山市委组织部
乐市组办[2008]44号

关于上报“和谐党支部”创建活动
有关情况的通知

各区、市、县、自治县委组织部，市直机关党工委，高新区党工委，市国资委党委，市国土资源局党委，市司法局党委，大佛管委会党委，市属企事业单位党委：

2007年6月以来，全市各级党组织扎实开展了以“五改五创”为主要内容的“和谐党支部”创建活动。各地各单位对创建活动高度重视，统一领导和安排部署，结合自身实际，将“和谐党支部”创建活动与农村党建“三级联创”、社区党建综合示范点建设、非公企业党组织“三满意”、“部门帮村、党员帮户”等活动和部门、行业的创建载体有机结合起来，深化了创建主题、拓展了创建形式、提升了创建内涵、增强了创建实效。为了及时总结交流经验，推动创建活动不断深入，现将上报此项工作的有关情况事宜通知如下：

1.全面总结“和谐党支部”创建活动工作情况。主要突出查找归纳的问题、整改措施、取得的经验和成效，以及对下一步创建活动的意见建议。各县（市、区）要在农村、社区、企业、机关事业单位各选取一至两个典型作为“和谐党支部”创建示范点，并附材料。
2.认真填写报表。请各地各部门以支部为单位认真统计并汇总，全面准确地填写《“和谐党支部”创建活动情况统计表》，统计时间为2007年6月至2008年9月。
3.按时上报相关材料。各县(市、区)委组织部、市级有关部门和市属企事业单位将《“和谐党支部”创建活动情况统计表》和《“和谐党支部”创建活动工作总结》于9月25日前通过党政网“个人资料交换区”或传真报送市委组织部组织科。 (联系人：周恒杰，联系电话：2443002)
附：《“和谐党支部”创建活动情况统计表》
                      中共乐山市委组织部

                         2008年9月11日
	主题词：和谐支部  情况上报  通知

	中共乐山市委组织部办公室          2008年9月11日印

	  （共印10份）

附          “和谐党支部”创建活动情况统计表(一)
(统计对象：农村党支部   统计时间：2007年6月-2008年9月)
填报单位：                                             填报时间：

	参与创建
支部总数
	党员人数
	收集意见建议(条)
	参与意见收集党员、群众人数
	查找问题(个)
	目前解决(个)
	开展帮扶活动结成帮扶对子(对)
	落实帮扶资金

(元)
	违纪违法事件比上年减少（起）

	征地拆迁阻工事件同比下降(%)
	结合改善民生开展党组织活动(次)
	落实党员培训经费(元)
	培训党员(人次)
	调处矛盾纠纷(起)
	群体性事件和集体越级上访(次)
	新增入党积极分子(名)
	发展党员(名)
	建立完善相关工作制度（项）

“和谐党支部”创建活动情况统计表(二)
(统计对象：社区党支部   统计时间：2007年6月-2008年9月)

填报单位：                                             填报时间：

	参与创建支部总数
	党员人数
	收集意见建议(条)
	参与意见收集党员群众人数
	查找问题(个)
	目前解决(个)
	与弱势群体结成帮扶对子(对)
	落实帮扶资金(元)
	建立完善工作制度（项）
	结合改善民生开展党组织活动(次)

	流动党员数(名)
	流动党员发证率（%）
	外来流动党员持证率（%）
	调处矛盾纠纷(起)
	群体性事件和集体越级上访(次)
	培训党员
(人次)
	新增入党积极分子(名)
	发展党员(名)
	实现再就业人数
	社区有劳动能力人员就业率(%)

“和谐党支部”创建活动情况统计表(三)
(统计对象：企业党支部   统计时间：2007年6月-2008年9月)

填报单位：                                             填报时间：

	参与创建支部总数
	党员人数
	收集意见建议(条)
	参与意见收集党员群众人数
	查找问题(个)
	目前解决(个)
	村企结对共建对子(对)
	投入共建资金(元)
	解决本地村民就业人数
	建立完善工作制度（项）

	开展党组织活动(次)
	落实党员活动经费(元)
	新增入党积极分子(名)
	发展党员(名)
	找出“隐形党员”、“口袋党员”(名)
	调处业主与员工矛盾纠纷(起)
	企业内外矛盾引起群体性事件和集体上访比上年减少 (次)
	解决员工实际困难(个)
	开展党员技能培训

(人次)
	建成“三满意”企业（个）

“和谐党支部”创建活动情况统计表(四)
（统计对象：机关事业单位党支部   统计时间：2007年6月-2008年9月)

填报单位：                                             填报时间：

	参与创建支部总数
	党员人数
	收集意见建议(条)
	参与意见收集党员群众人数
	查找问题(个)
	目前解决(个)
	联系帮扶村(个)
	联系困难户(户)
	落实帮扶资金(元)

	开展富有特色、效果明显的组织活动(次)
	其中
	接待群众上访信访(次)
	其中
	新增入党积极分子(名)
	发展党员(名)
	解决本部门职工实际困难(个)
	建立完善工作制度(项)
	开展党员培训(人次)

	涉及服务群众、关注民生的组织活动(次)

	在规定期限内答复解决 (次)

PAGE
- 6 -